
Příloha č. 1a – Jízdní řád NAD a obraty autobusů NAD

OŘOD Západ

pracoviště České Budějovice

ND zajišťuje autobusový dopravce:  

Kontakt na dispečera dopravce ND:  

Opatření pro dny:

  

Nástupy autobusů jsou závazné ve stanovených časových termínech, tj. nejméně 10 minut

před odjezdem z Výchozí zastávky.

Umístění zastávek ND, způsob dávání souhlasu k odjezdu:

zastávka umístnění zastávky souhlas k odjezdu

Veselí nad Lužnicí   před nádražní budovou; Vlaková četa

Řípec na návsi v obci na zastávce bus "Řípec" - 500 m Vlaková četa

Doňov  před nádražní budovou; Vlaková četa

Kardašova Řečice před nádražní budovou a pro vlaky R i na autobusové zastávce „Kardašova Řečice nám.“ Vlaková četa

Mnich  u zastávky ČD; řidič

Děbolín  v obci na zastávce bus " J.Hradec, Děbolín" - 400 m; Vlaková četa

Jindřichův Hradec  před nádražní budovou Vlaková četa

Žirovnice nám.–                 na autobusové zastávce  “Žirovnice, náměstí“  Vlaková četa

Počátky aut.nádr.  -             “Počátky, autobusové nádraží“ Vlaková četa

Počátky-Žirovnice ČD –   na autobusové zastávce “Stojčín, žel.st.“ Vlaková četa

Horní Cerekev –                 před nádražní budovou Vlaková četa

18. a 19.2024

 Opatření OŘOD pro náhradní dopravu

Zpracovatel: Miroslav Troup, tel 725 591 222, mail   troup@gr.cd.cz

Opatření pro náhradní doprava k ROV 93005

v úseku  Veselí nad Lužnicí - Horní Cerekev

Termín konání výluky 18. a 19.2024


